
Turistika.cz, s.r.o.
Jiří Pilnáček



Turistika.cz – vize & čísla

Naše vize: Občasným i nadšeným turistům, cestovatelům a výletníkům 

vytváříme unikátní zdroj informací, databanku zkušeností a praktických 

rad ostatních turistů, cestovatelů a výletníků pro ještě větší požitek z cesty 

a výletu, ušetření peněz či nepříjemných situací a bezpečný návrat domů 

z tuzemska i zahraničí.

Počet registrovaných turistů a cestovatelů: 57 760

Počet článků celkem: 89 740

Počet fotografií: 1 200 000

Počet www stránek, kam dodáváme data: 260

Komunita turistů na Turistika.cz

57 760 registrovaných turistů a cestovatelů

3 142 aktivních přispěvatelů / blogerů, 338 z nich má své pravidelné čtenáře

115 přispěvatelů přidalo k místům více než 1 000 fotek

7 680 turistů používá náš ON-LINE TURISTICKÝ DENÍK

58 297 lidí sleduje naši stránku na facebook.com



Turistika.cz – unikátní obsah

Unikátní obsah

Motivujeme zkušené turisty a cestovatele, aby sdíleli své zážitky a 

zkušenosti z cest. Dělíme se s nimi o peníze z reklamy našich 

partnerů, která se zobrazí u jejich článků. Rozdali jsme mezi ně už 

876 000,- Kč

8 784 tipů na výlet (s rodinou, do přírody, za památkami, apod…)

3565 cestopisů, 2 120 praktických rad

61 845 turistických cílů

6 458 tras

• 5 622 pěších tras

• 655 cyklotras

• 83 zimních tras pro běžky

• 22 in-line tras



Video trasy

Jako první jsme propojili video s mapou, přidali jsme výškový profil trasy a 

zapojili do trasy podnikatele a jejich služby. Moderní technologií 

podporujeme cestovní ruch a aktivní trávení volného času.

Prakticky natočíme pro partnera zajímavou trasu, přidáme praktické 

informace a služby na trase do mapy, celé to umístíme do naší unikátní 

aplikace, dáme k nám na portál, partnerovi do webu a spustíme propagaci.

Typy video tras: pěší trasy, naučné stezky, cyklotrasy, in-line stezky, trasy 

na vodě, trasy na běžky, závodní trasy (běh, auta, cyklo), ski areály, 

golfová hřiště

Počet natočených tras: 380 tras z 21 zemí a 4 kontinentů

Počet www stránek, kam dodáváme trasy: 120

V ČR jsme natočili a propagujeme:

• Eurovelo 13, eurovelo 4 (750 km)

• Cyklostezky Vltavská, Labská, Otavská, Bečva, Lužnice

• Cyklostezky na Vysočině 16 a 19

• Cyklotrasy Zubří na Bystřicku (276 km)

• Jihlava – Raabs, Šumavská magistrála a další…



Možnosti spolupráce

Služby a reklama

• Realizace videotras, 360° videa, video profilů tras a reklamních spotů

• Propagace vašich tras a služeb na nich

• Motivace k návštěvě vašich tras

• Cílení reklamy dle zájmu, regionu i GPS polohy

• Obrandování webu (gate), bannerová, textová nebo video reklama

• PR články, pravidelná komunikace vašich novinek

• Oslovení naší komunity – mailing / facebook

• Soutěže, kvízy a sběr kontaktů spojených s vaší značkou

• Průzkumy trhu, znalosti / oblíbenosti vaší značky, služeb nebo produktů

• Budování a správa profilů na sociálních sítích

• Unikátní obsah na váš web, do časopisu, na FB/G+/Insta/Youtube

Naše reference:

Turistické centrály, regiony, města - Německá turistická 

centrála, Rakouská turistická centrála, Maďarská turistika, 

Korutany, Trentino, Dolní Slezko, Jižní Čechy, Východní 

Morava, Plzeňský kraj, Hradec Králové, Šumperk, Ostrava, 

Chrudim, Brno, Liberec a další ...

Muzea, památky a služby v cestovním ruchu - Památník 

Terezín, Lázně Luhačovice, Ekotechnické Muzeum, 

Templářské sklepy Čejkovice, Regionální muzeum v 

Kopřivnici, Ruční papírny Velké Losiny, Muzeum Lány, ZOO 

Radotín, Městské muzeum v Jaroměři, Muzeum Šumperk, 

Muzeum hraček Rychnov nad Kněžnou, Muzeum řemesel 

Letohrad, Zámek Staré hrady, Dětenice, Vranovská pláž a 

více než 300 hotelů a penzionů v ČR i zahraničí

Cestovní kanceláře a agentury - Sdovolena.cz, B&K Tour, 

DDS Tour, Smart Travel, CK Alexnadria, Čedok, CK Azur 

Reisen, 101 CK Zemek, CK VTT, CK Striatum, CK Canaria 

Travel

Kultura - Divadlo Drak, Klicperovo Divadlo, Divadlo v 

Dlouhé, Divadlo Na Zábradlí, Hudební Divadlo Karlín, BVV, 

Incheba, Cleopatra Musical, JVS Group, Ticket Pro, 

EVENTIME, Lobkowicz Events Management,

Outdoor a sport - Husky CZ, Hudy, North Trappers, HSH 

Sport, RedBULL, Team Store, AlpSport, Progress cycle, 

Specialized, Adidas, Orling, Singing rock, Hannah, Rock 

Point a další ....



Turistika.cz, s.r.o., Národní 28, 110 00 Praha 1, jirka@turistika.cz

Jiří Pilnáček

Těšíme se na spolupráci


